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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

4,5

6

155

120

790

DESCRIPCION PROFESIONAL

MEZCLADOR de inmersion con MEZCLADOR, versiéon con MANGO tipo TALADRO:

o cuerpo motor en ABS,

o Herramienta mezcladora de acero inoxidable de 400 mm de largo;

o nivel maximo de mezclador de inmersién 290 mm.

CODIGO

FMFX42S

DESCRIPCION

Batidora de inmersiéon con util mezclador de acero
inoxidable de 400 mm de largo, bloque motor ABS SIN
VARIATOR, versién con MANGO DE TALADRO, V.230/1,
Kw 0,4, dim. milimetro 170x120x740h

PRECIO/ENTREGA

€ 146,57

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




