

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHA TÉCNICA	
alimentación eléctrica	Monofase
Voltios	V 230/1
frecuencia (Hz)	50
peso neto (Kg)	4,5
peso bruto (Kg)	6
ancho (mm)	155
profundidad (mm)	120
altura (mm)	790

## DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

## MEZCLADOR de inmersión con MEZCLADOR, versión con MANGO tipo TALADRO:

- o cuerpo motor en ABS,
- Herramienta mezcladora de acero inoxidable de 400 mm de largo;
- nivel máximo de mezclador de inmersión 290 mm.

	KW 0,4, dim. mininetio 170x120x740m	
	Batidora de inmersión con útil mezclador de acero inoxidable de 400 mm de largo, bloque motor ABS SIN VARIATOR, versión con MANGO DE TALADRO, V.230/1, Kw 0.4, dim. milímetro 170x120x740h	€ 146,57  VAT excluido Envio a calcular
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA